
1 

           ОБЩИНА  МАДАН 
 

           гр. Мадан 4900, обл. Смолян, ул. Обединение № 14, тел.:0308/982-20 

факс: 0308/982-77, e-mail: madanoba@gmail.com; www.madan.bg 

 

Изх. № 5300-457- (1) от 06.08.2018г. 

 

ДО 

………………………..…………............ 

………………………..…………............ 

 

ОТНОСНО: Предоставяне на разяснения по условията на обществена поръчка за 

строителство на ниска стойност, възлагана по реда на Глава XXV от ЗОП – чрез публично 

състезание, с предмет: „Рехабилитация на общински пътища на територията на община 

Мадан“, чието изпълнение е разделено на следните обособени позиции: Обособена 

позиция № 1: „Рехабилитация на главен път за с. Равнил - Общински път № SML 3137 

/ІІІ-865, Леска - п.к. Стояново/ - Равнил от км.0+600 до км. 2+600, дължина на участъка 

2000 м“; Обособена позиция № 2: „Рехабилитация на главен път за с. Студена - с. 

Боровина, SML 1135 / ІІІ – 865, Лещак - Стояново / - Върбина - Студена – Боровина - 

реконструкция и рехабилитация на участък от път: Върбина – Студена (от км 5+980 до 

км 8+560), дължина на участъка 2580 м“, вписано заедно с одобреното с него обявление в 

Регистъра на обществените поръчки при Агенцията по обществени поръчки под уникален 

идентификационен номер 00104-2018-0011 и публикувано заедно с одобрените с него 

обявление за обществена поръчка и документация на интернет сайта на Община Мадан: 

http://www.madan.bg/currentNews-3423-newitem.html - профил на купувача. 

.  

 

 

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА, 

 

По повод постъпило искане с вх. №5300-457/03.08.2018г. за разяснение по условията 

на обществена поръчка с горепосочения предмет в качеството ми на възложител на основание 

чл.180 от ЗОП давам следния отговор на зададен от заинтересовано лице въпрос, както следва:  

 

Въпрос № 1: 

В образец № 1- Ценово предложение е записано: „ Посочената обща стойност в 

настоящата точка 1 включва всички разходи по изпълнение на предмета на обществената 

поръчка, включително разходи за мобилизация, възнаграждения, ……….. както и 5 % 

непредвидени разходи и печалба.” Тези 5% непредвидени разходи не фигурират в образеца на 

количествено-стойностните сметки, както и в образеца на проекта на договора. 

Моля уточнете дали участниците трябва да оферират в ценовите си предложения 5% 

непредвидени разходи? 

Отговор № 1: Видовете и количествата работи, които следва да се остойностят и които 

впоследствие ще бъдат актувани и разплатени, са съгласно Количествената сметка за 

обособената позиция, по която участникът подава офертата, приложена към Техническите 

спецификации, съдържащи се в Книга I, неразделна част от документацията за обществената 

поръчка. Възложителят не е предвидил конкретен размер на непредвидените разходи и 

съответно оферирането им в отделен ред на Количествената сметка, като за коректни следва 

да се считат записите и клаузите съгласно проекта на договор и количествената сметка. 

 

Въпрос № 2:  
За обособена позиция № 1 в количествената сметка е заложено изпълнение на 

хоризонтална маркировка. В техническата спецификация за тази обособена позиция е указано 

маркировката да бъде изпълнена с термопластична боя със светлоотразителни перли. 

http://www.madan.bg/currentNews-3423-newitem.html


2 

Моля потвърдете, че маркировката ще бъде изпълнена с термопластична боя. 

Отговор №2: С Решение № 23 от 30.07.2018 г. на кмета на община Мадан обществената 

поръчка е прекратена в частта на Обособена позиция № 1: „РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ГЛАВЕН 

ПЪТ ЗА С. РАВНИЛ - ОБЩИНСКИ ПЪТ № SML 3137 /ІІІ-865, ЛЕСКА - П.К. СТОЯНОВО/ - 

РАВНИЛ ОТ КМ.0+600 ДО КМ. 2+600, ДЪЛЖИНА НА УЧАСТЪКА 2000 М“. 

 

Въпрос № 3: 

За обособена позиция № 2 в количествената сметка не е заложено изпълнение на 

хоризонтална маркировка. В техническата спецификация за тази обособена позиция е указано 

маркировката да бъде изпълнена с термопластична боя със светлоотразителни перли. 

Моля да уточните участниците да оферират ли полагане на хоризонтална маркировка и 

съответно количество за изпълнение? 

Отговор №3:  
Видовете и количествата работи, които следва да се остойностят и които впоследствие 

ще бъдат актувани и разплатени, са съгласно Количествената сметка за обособената позиция, 

по която участникът подава офертата, приложена към Техническите спецификации, 

съдържащи се в Книга I, неразделна част от документацията за обществената поръчка.  

 

  положен подпис и печат 

С уважение,  

ФАХРИ АДЕМОВ МОЛАЙСЕНОВ 

Кмет на община Мадан 

 

* Забележка: Налице са положени подпис и печат, като същите са заличени на основание чл. 

42, ал.5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) във връзка с чл.2 и 23 от Закона за защита 

на личните данни (ЗЗЛД). 

 

 

 

 

 


